
ZARZĄDZENIE Nr 150/07 

Burmistrza Miasta Szczecinek 
z dnia 7 sierpnia 2007 r. 

 
w sprawie opracowania planu ochrony zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji 

kryzysowych dla miasta Szczecinek 
 
 
Na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 25 sierpnia 2004r. w sprawie 
organizacji i sposobu ochrony zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji kryzysowych (Dz.U 
Nr 212, poz. 2153) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Opracować „Plan ochrony zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji kryzysowych dla miasta 
Szczecinek”. 
 

§ 2 
Do wykonania tego zadania powołuje zespół w składzie: 
1. Andrzej Wasąg – przewodniczący zespołu 
2. Janusz Wdowiak – członek zespołu 
3. Krzysztof Sosnowski – członek zespołu 
 

§ 3 
Zespół wymieniony w § 2 opracuje plan ochrony zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji 
kryzysowych oraz przedstawi mi do podpisu do dnia 20 sierpnia 2007r. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 

Jerzy Hardie – Douglas 


